Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих органов местного самоуправления Подгоренского муниципального района Воронежской области за период с 1 января по 31 декабря 2018

	№ п/п
	Фамилия, инициалы
	    Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)

	
	
	
	Вид объектов
	Площадь объектов недвижимости (кв.м)
	Страна расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Брязгунова Татьяна Анатольевна
	Глава администрации Сергеевского сельского поселения
	Жилой дом (индивидуальная собственность)

Земельный участок
(индивидуальная собственность)



	76,3 



3453
	Россия



Россия


	Автомобиль легковой: ВАЗ Нива 2123
	[bookmark: _GoBack]1940937,61



Верно:                                                                  Т.А.Брязгунова




Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих органов местного самоуправления Подгоренского муниципального района Воронежской области за период с 1 января по 31 декабря 2018г.
	№ п/п
	Фамилия, инициалы
	    Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)

	
	
	
	Вид объектов
	Площадь объектов недвижимости (кв.м)
	Страна расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Невалёная Ольга Владимировна
	Зам. главы администрации Сергеевского сельского поселения
	Жилой дом (безвозмездное бессрочное пользование)

Земельный участок (безвозмездное бессрочное пользование)
	43,1




1140
	Россия




Россия
	-
	334635,27

	
	Супруг
	
	Жилой дом (индивидуальная собственность)

Земельный участок (индивидуальная собственность)
	43,1



1140
	Россия



Россия
	Автомобиль Фольксваген Т-4 транспортер.
	212051,61


Верно:                                                                О.В.Невалёная

